令和元年 7月 19日

保護者各位

栃木県立栃木農業高等学校

校長  巻島 陽一

岩舟農場 梨狩りについて（お知らせ）

恒例の岩舟農場 梨狩りを下記のとおり実施いたします。皆様お誘い合わせの上ぜひご来

場下さいますよう、ご案内申し上げます。

記

１．日 時

令和元年 8月 31日（土）9:30～  ※小雨決行

○荒天の場合

令和元年 9月 1日 （日）9:30～  ※小雨決行

＊なお 8月 31日（土）の実施の有無については当日朝 8：00以降に学校HPにてご確認ください。

＊当日の電話での問い合わせはご遠慮ください。

２．場 所

栃木県立栃木農業高等学校 岩舟農場

栃木市岩舟町曲ヶ島 2069  Tel・Fax：0282-55-1154

３．内 容

梨（豊水）の収穫・販売

ブドウの販売            ※生育状況により、

新米（コシヒカリ）の予約受付      異なる場合がございます。

４．販売方法

梨（豊水）は、収穫したものを量り売り致します。

※ 無くなり次第終了となりますので、お早めにおこし下さい。

※ 岩舟農場までの道順については、裏面を参考にして下さい。

お盆前(8/5～8/9)にブドウ「ヒムロット」の販売をしています。

今年の予想価格は 2㎏箱 1300円 4kg2500円を見込んでおります。必要な方は連絡先、

必要量、来校日などＦＡＸでご連絡ください。

岩舟農場 栃木市岩舟町曲ヶ島 2069

  ０２８２－５５－１１５４（FAX）果樹担当まで